INDICAÇÃO: 19/2024

DATA:17/05/2024

PROPOSIÇÃO: 29/24

À CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

O Vereador Willian Guelen, que abaixo subscreve, encaminha à Vossas Excelências, a seguinte

proposição:

Para que o Poder Executivo Municipal, juntamente com o setor de obras e agricultura

realize a limpeza e pintura no trevo de acesso ao município.

JUSTIFICATIVAS

Tendo em vista que se faz necessário visto que, o local encontra-se em condições precárias de

limpeza com vegetação alta e também na pintura de meio-fio, ações necessárias que melhoram a

visibilidade dos motoristas que por ali trafegam, garantindo maior segurança a quem por lá acessa.

Atenciosamente

Willian Guelen

Vereador da Câmara Municipal de Vereadores